
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W ZAWIERCIU 

ul. Parkowa 2, 42-400 Zawiercie 

NIP: 6492318342, REGON: 385525891 

tel. 32 671 07 65, fax. 32 67 107 70 

 

Zawiercie, dnia 05.12.2023 r. 

Oznaczenie sprawy: SRZP261-0052/23 
 

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na 

podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej „ustawy Pzp”), 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn: 

„Sukcesywne dostawy paliw – bezgotówkowe tankowanie pojazdów na stacji paliwowej 

Wykonawcy w 2024 r.” (3 Części), ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych: Ogłoszenie nr 

2023/BZP 00489184/01 z dnia 2023-11-13 

1.  Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp informuje o  wyborze 
najkorzystniejszej oferty:  
1) W zakresie Części 1 złożonej przez Wykonawcę: 

Circle K Polska Sp. z o.o. 

ul. Puławska 86,  

02-603 Warszawa           

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej: 

       Oferta Wykonawcy: Circle K Polska  Sp. z o.o., jest jedyną ofertą złożoną na realizację Części 1 

przedmiotowego postępowania. Na podstawie kryterium oceny ofert określonego w dokumentach 

zamówienia uzyskała ona 100 punktów („cena ofertowa” -  waga  100 %).  

        Wykonawca, którego ofertę wybrano wykazał  brak podstaw do wykluczenia i złożył ofertę                

niepodlegającą odrzuceniu. Wyboru oferty dokonano  zgodnie z art.  239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

 Punktacja przyznana ofertom: 

 
Lp. 

 
 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 

 
Ilość punktów  
w kryterium  

cena ofertowa 100% 

 
Łączna  

punktacja 

1 
Circle K Polska Sp. z o.o. 

ul. Puławska 86, 
02-603 Warszawa 

100 100,00 

 

2) W zakresie Części 2 złożonej przez Wykonawcę: 
TOMAR Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Żarnowiecka 50  

42-436 Pilica 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej: 

       Oferta Wykonawcy: TOMAR Sp. z o.o. Sp. k. jest jedyną ofertą złożoną na realizację Części 2 

przedmiotowego postępowania. Na podstawie kryterium oceny ofert określonego w dokumentach 

zamówienia uzyskała ona 100 punktów („cena ofertowa” -  waga  100 %).  

        Wykonawca, którego ofertę wybrano wykazał  brak podstaw do wykluczenia i złożył ofertę                

niepodlegającą odrzuceniu. Wyboru oferty dokonano  zgodnie z art.  239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

 Punktacja przyznana ofertom: 

 
Lp. 

 
 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 

 
Ilość punktów  
w kryterium  

cena ofertowa 100% 

 
Łączna  

punktacja 

1 
TOMAR Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Żarnowiecka 50  
42-436 Pilica 

100 100,00 



3) W zakresie Części 3 złożonej przez Wykonawcę: 
Maciej Błaszczyk 

FHU KOMUNALKA Stacja Paliw Maciej Błaszczyk 

Ul. Przemysłowa 8 

42-445 Szczekociny 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej: 

       Oferta Pana Macieja Błaszczyka jest jedyną ofertą złożoną na realizację Części 3 

przedmiotowego postępowania. Na podstawie kryterium oceny ofert określonego w dokumentach 

zamówienia uzyskała ona 100 punktów („cena ofertowa” -  waga  100 %).  

        Wykonawca, którego ofertę wybrano wykazał  brak podstaw do wykluczenia i złożył ofertę                

niepodlegającą odrzuceniu. Wyboru oferty dokonano  zgodnie z art.  239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

 Punktacja przyznana ofertom: 

 
Lp. 

 
 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 

 
Ilość punktów  
w kryterium  

cena ofertowa 100% 

 
Łączna  

punktacja 

1 

Maciej Błaszczyk 
FHU KOMUNALKA Stacja Paliw 

Maciej Błaszczyk 
Ul. Przemysłowa 8 

42-445 Szczekociny 

100 100,00 

 

2. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 
 
W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty 
 

3. Umowy z w/w Wykonawcami, odpowiednio w zakresie Części 1, 2 oraz 3 będą możliwe do zawarcia 
zgodnie z art.  308 ust. 3 ustawy Pzp,  tj. w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania  zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

 
 
 
 
 

 

               Zatwierdzam: 
 

                       -  Patrycja Kowalska 
Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu 


